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0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

10m%fS(N=19) 100.0%

1.4%1.4%
20#8(N=73) 618% 90.4%

0.8% 0.8% 0.8%

0.5% 1.1% 0.5%
408 (N=183) 84.2%

0.5% 0.5% 0.5% 0.5%
50t(N=217) | 98'2%

0.5%1.6% 0.5%-
60&&(N=193)0£5 7

1.2%0.6%

70i%8(N=167) 98.2%
80l E(N=102) 1%.0% 99.0%

B (FEER miE2~3E EIEEE - BA2~3EEE nAlOEE mEHEEE sFALRV




M3 HhL7-0OHBEEFICOVWTEEZLET,

@&mKEOFIRAEE [Fin5l]

- 10EATIE TRIALAVL] EEXEADESHZVH, 208KH1 H40EAKTIE TAIRREE] o [EH
H] BEAFEVEIGZHH TV,

- 50U ETIE TA2~3EEE] »o [ALERE] LHREENFE<H->TWVDS,

. 10m% 8 20/ X 30/% 18 A0mRAR SO 60 AL 70m%% |80k LUl E
- Esy| 2a (Eak| ae (mek| 2e |pek| 21e |Bsx| 26 |Ba| 26 (2| 2e (pek| 2s
E3EEA=! 0 10.0%] 0 [0.0%| 1 |0.8%] 1 |05%| 1 [05%| O |0.0%| O [0.0%| O |0.0%
3E2~3[A] 0 10.0%] 1 [14%| 2 |1.6%] O |0.0%| 2 [09%| 2 |1.0%| 6 [2.8%| 2 |1.3%
BlEREE 0 |0.0%| 4 |55%| 8 [6.6%]| 10 |5.5%| 23 [10.4%| 25 [12.4%| 17 |7.9%| 6 [3.9%
H2~3EE | 2 [105%| 8 |11.0%| 20 [16.4%| 49 |26.8%| 60 [27.0%| 69 |34.2%| 62 [28.8%| 33 |21.4%
A 1R E 5 [26.3%| 23 |31.5%| 37 [30.3%| 50 [27.3%| 79 |35.6%| 65 |32.2%| 100 [46.5%| 67 |43.5%
FHERE 6 [31.6%| 24 |32.9%| 35 |28.7%| 57 [31.1%| 40 |18.0%| 29 |14.4%| 26 [12.1%| 24 |15.6%
FIAL 7AW 6 |31.6%| 13 [17.8%| 19 [15.6%| 16 |8.7%| 17 |7.7%| 12 [5.9%| 4 [1.9%| 22 |14.3%
At 19 [100%| 73 [100%| 122 |100%| 183 [100%| 222 |100%| 202 |100%| 215 [100%| 154 |100%
0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
108#(N=19) 10.5% 26.3%
1.4%
208(N=73) [5.5%11.0% 31.5% LT
0.8%1.6%
308A(N=122) ls,s% 16.4% 30.3% 15:6%
0.5% | _
a0mf%(N=183) [5.5%  26.8% - 27.3% 31819
0.5% 0.9% |
S0B(N=222) I 10.4% 27.0% 35.6% 181000 779
1.0%
comft(N=202) | 12.4% 34.2% 32.2% %
70i4(N=215) 218%7.9% 28.8% 46.5% | TP LN
1.3%
80mESLLE(N=154) |3.9% 21.4% 43.5%

E(FEFEH wiBE2~3E BEIEEE - A2~30EE -Al1EEE sF£HOEE sFALRVY



M3 HhL7-0OHBEEFICOVWTEEZLET,

Bz AT B0 LA AN (1T5)

- BHEFETRIBRETAOHIAL—EREER NS, thOMERICELTRREESRSRZRERE, F

RE, AETIEIEFLLBHBLTWS,

= X X BX BTH® | AXFm | #EH |ER23X| Zoft
- max| e (max| e (mek| 2s |mek| 2e |pax| 96 |Eaxk| 2o (mex| ge (zex| 216
BEEFS | 117 [19.1%] 178 |29.0%| 133 [21.7%| 22 [3.6%| 7 |1.1%| 28 [4.6%| 60 |9.8%| 69 [11.2%
HmoORO 229 |24.8%| 340 [36.8%| 355 [38.4%
b - 2P | 245 |23.9%| 349 [34.1%| 390 [38.1%| 18 |1.8%| 3 [0.3% 19 11.9%
KAEVEAESS | 363 [39.9%| 142 |15.6%| 319 |35.1%| 40 [4.4%| 3 [0.3% 43 [4.7%
A== K797
Zb7. ave=. | 262 125.1%| 356 [34.1%| 400 |38.4%| 15 [1.4%| 2 10.2% 8 10.8%
AP ES
XALHBER - A
. ~ 149 127.0%| 197 [35.8%| 187 133.9%| 8 [1.5%|] 0O ]0.0% 10 11.8%
Vi
RAEEDERZON o0 101 79| 32 |30.8%| 37 [a02%| 0 |0.0%| 0 [0.0% 3 [3.3%
FBE CEEmE
% RS 265 127.8%| 309 [32.5%| 338 [35.5%| 23 124%| 1 |[0.1% 16 |1.7%
X 0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
thRX
EERX BEENEFE(N=614) 19.1% 29.0%
u BTAET
AT BOWO(N=924) | 24.8% 36.8%
B HER23E 1.8% - 0.3%
u E0ft bt S2EFR(N=1024) 23.9% 34.1%
ABUEAIESH(N=910) 39.9% 15.6%
A==, RSYIZAR7., AVEZ. IRUEEFH(N=1043) 25.1% 34.1%
M {bhEss - s (N=551) 27.0% 35.8%
FEE - HHEFOFE CEEMS(N=92) 21.7% 34.8%
TRIEEI(N=952) 27.8% 32.5%




M3 HhL7-0OHBEEFICOVWTEEZLET,

ZhEEZ AT BoELMAME (TR [(BERXR]

OEghBaFkoELFAME (T [(BEX5]

- BERICHZEHBEREZFATIADPEDRICEVTHZ WA, [BR] TIIER23RZ2FATIAbLI
DEIZEERTHZL,

EEEDEEX
BH FRX X X
EE%| 24 |Esk| 21e |BE| 2s
FRX 99 [66.0%| 14 |6.0%| 4 |1.7%
X 22 |14.7%| 145 [62.0%| 13 [5.6%
. X 4 [2.7%| 20 [8.5%| 109 |47.2%
BEES L — ° °
. HTH 2 11.3%| 12 [5.1%| 8 |3.5%
o Hb 5 —
L ANEFmH 5 13.3%] 1 [04%| 1 |0.4%
(17%%) —
1EEmH 3 [2.0%| 14 [6.0%| 11 |4.8%
BHRE23KX| 8 |5.3%| 8 [3.4%| 43 [18.6%
Z Db 7 [4.7%| 20 |8.5%| 42 |18.2%
&t 150 [100%| 234 |100%| 231 |100%
0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
1.3% - 3.3% 5.3%
#®EX(N=150) 66.0% 14.7%  2:7% 210503 7%
0.4% 3.4%
hRX(N=234) 6.0% 62.0% 18!5% 5196108 5%
1.7% 0.4%
BR(N=231)  5.600 M7 200 M5 5 A s 0N e e oM 15 2 5o W
bi{ 53 ARX HEEX HETAET BNEFH W iR ERRE23EX H 2Dt
@QmaoERADELF AT (T%k) [BEX5])
- BERICHATOROZFATEIADPETORXTIO%N%FBATWLS,
EEEDFEEX
HH X X BX
B Bs |EEK| 24 |EE%| 214
moORO X 226 1983% 3 [0.9%| 0 ]0.0%
¥kt X 4 11.7%| 325 198.2%| 12 [3.3%
(7%%) X 0 [0.0%| 3 |0.9%| 351 [96.7%
aEf 230 [100%| 331 |100%| 363 |100%
0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
B]X(N=230) 98.3% 1.7%
0.9% J
thiRX(N=331) 98.2% 0.9%
R (N'=36:3) 3,30/ N o6 7 T

=’ hREX "X



M3 HhL7-0OHBEEFICOVWTEEZLET,

Okt - BEFOE LA AME (1Th) [EERXH]
- BERICH 57 - SEAMENATIADPETORTIONEL ZHHTWD,

EEEDEEFEX
/B X R X X
e B4 sk 2e (@r%| @s
HRX 220 [88.7%| 22 [5.9%| 3 |0.7%
o R X 15 |6.0%| 320 [86.3%| 14 |3.5%
Ehr - BT ° °
. X 1.6%| 19 |5.1%]| 366 [90.6%
D #2355 —
L HTH™ 0.8% 1.1%| 12 [3.0%
(17%) —
ANEFmH 1.2% 0.0%| 0 |0.0%
Z D 4 [1.6% 1.6%| 9 |2.2%
&5t 248 1100%| 371 |100%| 404 [100%
0% 10% 20% 30% 40% 50%
B’IX(N=248) 88.7%
hREX(N=371) 5.9% 86.3%

0.7
MmEX(N=404) 3.5

%

=’

R
@OREESEROELFMAME (Th) [BERXH]
- BRELBERETIR. BERICHIZKREESHERZFNATIAPRLZL,

EEx

= ETEH

BN\EFH

60%

60% 70% 80% 90% 100%

1.6% 0.8% 1.2%

6.0% 0 1%6%

1.1%
5:11%1%6%
3.0%

0
% 90.6% 2:2%

B ZOfth

70% 80% 90% 100%

1.8% 0.4%1.3%
153%

- RRE T, [BEX] 42.0%TRHZL. RWT [HRE]| $39.6%Lm<E->TW3,
mZEEDOBREX
IHH X HR R X X
mE#| B |BE%| 214 |@EK| 24
X 215 [95.1%| 139 |42.0% 2.6%
A A S R X 4 [1.8%| 131 |39.6% 2.3%
DS X 1 10.4%| 39 [11.8%| 278 |79.0%
(145 ETEH™ 0 [0.0%]| 10 |3.0%| 29 [8.2%
ANEFH 3 [1.3%] 0 |0.0%[ 0 |0.0%
Z D1 3 [1.3%] 12 |3.6%| 28 [8.0%
= 226 |100%| 331 [100%| 352 [100%
0% 10% 20% 30% 40% 50%
BEX(N=226) 95.1%
FRX(N=331) 42.0%

2.3%
BE(N=352) 2.6%

==

R

EEx

79.0%
" BTE

EN\EFH

39.6%

B ZOfth



M3 HhL7-0OHBEEFICOVWTEEZLET,

®R=nN— FIyZZRb+7, avez, MBEEROELAAKE (1TE) [BEXH]
- BERICHBR—1N—, FIvTRb7, avez, MEEHEHRATIADPETORETION ZBATL

EEEDEEX
1IBEH X R X BX

EEHK| G |mEHK| FE [BEK| 5

A== F HRX 242 196.0%| 17 [4.5%| 2 |0.5%

AN X 4 11.6%| 344 [91.2%| 9 [2.2%
7. ave X 4 11.6%| 12 [3.2%| 383 92.7%
—. JRBIE | BTHE™ 0 |0.0%| 3 [0.8%| 12 [2.9%
50> Hhis NEFdH | 1 |04%| 1 [03%] 0 |0.0%
(174%) Z D 1 [04%| 0 0.0%| 7 |1.7%
&5t 252 1100%| 377 |100%| 413 [100%
0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
1.6% 0.4% 0.4%
BEX(N=252) 96.0% 1.6%]
0.8% 0.3%
hRE(N=377) 4.5% 91.2% 312%
0.5% 1.7%
MX(N=413) 2.2% ez 2o
BX “thRE =@ER =E@AG "NAEFHE  "zofh
®MMbhEsR - mEROE LF AR (7)) [BERXH]
- BIERXICH B LR - KiREZRZFHATIADPLETORETIO%FEEHHTWLS,
EEEDEEFEX
1BH RX X X
EE| B4 |Esk| 2e (@r%| @s
X 124 192.5%| 21 [10.0%| 3 |[1.4%
e | PRE 6 |4.5%| 176 |83.8%| 16 |7.7%
IR 2 e 759 8 [3.8%| 177 |55
_ R + . . 5%
FHESR O Ho — ° °
(54 BTE ™ 1 [0.7%| 1 [05%| 6 |2.9%
T
AEFH | 0 [0.0%] 0 [0.0%] 0 |0.0%
Z D 1 [0.7%| 4 |1.9%| 5 |2.4%
&5t 134 [100%| 210 |100%| 207 |100%
0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
1.5% 0.7% 0.7%
®EX(N=134) 92.5% 4.5%M
0.5%_1.9%
hRE(N=210) | 10.0% 83.8% 3:8%H
1.4% 2.4%
MX(N=207)  7.79% 00 s 27

=’ PRE s@EE «HET sN\EFH =20ft



M3 HhL7-0OHBEEFICOVWTEEZLET,

ORER - HHEFOFE CRERRZROELFMAME (1T6) [FERH]
- BERICHHZREE - HHEFOFE THERRZIATIADPELTORTIORFHEREHH TV,

EEEDEEFEX
BH HRX R X X
EEH| 24 |EEH| 2s |Bsk| 24
HRX 19 [95.0%| 1 |3.0%| 0 [0.0%
REE - Yt 2 2
R X 0 [0.0%| 32 |97.0%| 2 |4.7%
BEZDFBEC
ap s X 1 15.0%| 0 |0.0%| 38 [88.4%
PR BTH™ 0 10.0%] 0 [0.0%| O 10.0%
@iﬁiﬂz] (fj_— _ . 0 . 0 . 0
) NEFmH 0 10.0%] 0 [0.0% O |0.0%
Z D1 0 10.0%] 0 [0.0% 3 |7.0%
&5t 20 |100%| 33 [100%| 43 |100%
0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
B (N=20) 95.0% 5.0%
hRXE(N=33) 3.0% 97.0%
BEX(N=43) 4.7 s 0%y

#;xX X FEax
@EmMEEOE LA MAME (1Th) [FBEX5]
- BERICHZEMERZFATIAPETORTIO%REEZHEDHTVS,

E&EEDFEX
1BHH RX X X
mEy| 2a |Eek| g (mek| as
X 237 |197.1%| 23 |6.7%| 4 |1.1%
P PR |4 [1.6%| 297 [86.3%| 9 |2.5%
S S AES
T X 1 10.4%| 13 [3.8%| 324 |89.0%
“_%5 ETH ™ 0 [0.0%| 6 |1.7%| 17 [4.7%
T
ANEFdH | 1 |0.4%| 0 [0.0%] 0 |0.0%
ZF Dty 1 10.4%| 5 [1.5%| 10 |2.7%
aEf 244 [100%| 344 |100%| 364 |100%
0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
0.4% 0.4% 0.4%
BX(N=244) 97.1% 1.6%
1.7%1.5%
FRX(N=344) 6.7% 86.3% 3:8% °
AX(N=364) 2.5% s N 791257 %

’x X FEx



M3 HL-0BEEFEICODVWTEEHELET,
gz ZFMATIBEOELAAME (1Th) [Fimkl]
OEBFEOELAAME (1756 [F&H5]
- 10mATIE [RR23X] #°30%5H52EHHTHRHE L, 20FRICHVTHEET, AEFHZRVLTIIFHFL

{AHLTWS,
30 AU L I3 BEENBZ S ICIERTAZRIRLAD50% ZBATWVS,
- 107X 20 1% 30m 1R A0 AR 50/ 1 60/ 1 70 [80mAULE
B5%| Be |Bek| B8 (mEk| #0186 |REK| 218 |Beg| 2o |BeH| 298 |(BEg| 96 |BEK| BE
R 0 [00%| 9 |16.1%| 14 [16.7%| 13 |10.2%| 29 [21.3%| 19 |20.9%| 28 |[364%| 5 |15.6%
X 2 |143%| 9 [16.1%| 18 [21.4%| 36 |28.1%| 42 |30.9%| 37 [40.7%| 22 |28.6%| 14 |43.8%
X 1 |71%| 8 [143%| 16 |19.0%| 24 [18.8%| 30 [22.1%| 20 |22.0%| 23 [29.9%| 13 |[40.6%
BTE ™ 0 [00%| 5 |89%| 2 [24%| 4 |31%| 2 [15%| 8 |88%| 1 [13%| 0O |0.0%
NEFH 0 [00%| 3 |54%| 2 [24%| 1 |08%| O [00%| 1 |11%| O [00%| O |0.0%
1EEm 2 |143%| 7 |125%| 7 |83%| 6 |47%| 5 |[37%| 0 |00%| 1 |13%| 0 |0.0%
BER23KX 4 [286%| 7 [125%| 12 |14.3%| 18 |[14.1%| 15 [11.0%| 2 |22%| 2 |26%| 0 |0.0%
Z D 5 1357%| 8 [14.3%| 13 [15.5%| 26 |203%| 13 | 96%| 4 |44%| O [00%| O |0.0%
=i 14 |1100%| 56 [100%| 84 |100%| 128 |100%| 136 [100%| 91 |100%| 77 [100%| 32 |100%
0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
10/%R(N=14) 14.3%  7.1% B14'3% 35.7%
20/8(N=56)  16.1% 16.1% 14:3% 8.9%)5.4%12159% 1215060 14:3%
24%
30/%48(N=84) 16.7% 21.4% 2.49%813% M14%3%! 15.5%
0.8%
40m%f8(N=128) 10.2% 28.1% 3:1%14'790 141 % 20.3%
1.5% -
50i%(N=136) 21.3% 30.9% 22.1%
2.2%
60mAE(N=91) 20.9% 40.7%
1.3% - 1.3%
7088 (N=77) 36.4% 28.6% U 25lo% P 6o
8OMMLILE(N=32)  15.6% 43.8%
R hREX w@ExX sHAT =N\EFH sfERT sRR23EX =2oft



3 Hh-0REEFICODVWTHSEELET,

QmoBAOELFMAME (1Th) [FimHl]

. 10MAEH HA0RMKTIZ [hRE] ® [FX] (T2 HIENA S WERD S S,

- B0FARAUETIE BEX] . [hRE] . [BERX] PIEIFEFELLSTBLTVS,
o 107% 1% 205 1% 301X A0FRA 5015 601 70 (80 S E
h Esx| 214 |Eax| 2e (el 2e (e 21e (e 21e (e 216 |Bay| 216 (e 216
%ﬁz 2 25.0%| 10 [17.5%| 21 |21.6%| 29 |18.5%| 53 |28.0%| 33 |20.8%| 57 |33.9%| 24 |26.1%
X 2 |25.0%| 19 [33.3%| 39 |40.2%| 61 |38.9%| 65 |[34.4%| 67 |42.1%| 53 |31.5%| 35 [38.0%
X 4 [50.0%| 28 [49.1%| 37 |38.1%| 67 [42.7%| 71 |37.6%| 59 |37.1%| 58 |[34.5%| 33 |35.9%
A% 8 |100%| 57 |100%| 97 [100%| 157 [100%| 189 |100%| 159 |100%| 168 |100%| 92 [100%

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

20m%8(N=57) 17.5% 33.3%
30m8(N=97) 21.6% 40.2%
40/%{8(N=157) 18.5% 38.9%
50%fL(N=189) 28.0% 34.4%
60/Z L (N=159) 20.8% 42.1%
70%fE(N=168) 33.9% 31.5%

SOMABLE(N=52) 263 8.0%

’X kX " EE




3 Hh-0REEFICODVWTHSEELET,

QfEbe - BEAAOELFIAME (1T%) [Fim5Hl]
- T0ERZREFRELBROFEGFEWMERAFRONSH, BEETATIEEFLL4HLTVLS,

- 101X 204K 301X 407% A% 50 A% 60T 701X |80 L E
- Esy| 2a (Eak| ae (mek| 2e |pek| 21e |Bsx| 26 |Ba| 26 (2| 2e (pek| 2s
HRX 4 1222%| 13 [20.0%| 23 |21.3%| 28 [17.0%| 52 |26.5%| 35 |20.5%| 60 [345%| 30 |23.3%
R X 5 |27.8%| 22 [33.8%| 32 |29.6%| 59 [35.8%| 66 |33.7%| 63 [36.8%| 54 |31.0%| 49 [38.0%
X 8 [44.4%| 21 [32.3%| 42 |38.9%| 68 |41.2%| 74 |37.8%| 69 [40.4%| 60 |34.5%| 49 |38.0%
BTH ™ 0 [00%]| 5 |77%| 4 |37%| 6 |[36%| 2 |10%| 1 |06% 00%| 0 |0.0%
NEFH 0 [00%]| 1 [15%| 0 |00%| 1 [06%| 1 |05%| 0O |[0.0% 00%| 0 |0.0%
xaolic 1 [56%| 3 |46%| 7 |65%| 3 [18%| 1 [05%| 3 |1.8% 0.0%| 1 |0.8%
&% 18 |100%| 65 [100%| 108 |100%| 165 |100%| 196 [100%| 171 |100%| 174 {100%| 129 |100%
0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
10#%f8(N=18) 22.2% 27.8% 5!6%
1.5%
20/%f8(N=65) 20.0% 33.8% %
30#%E(N=108) 21.3% 29.6% 3.7%%6'5%
0.6%
40 (N=165) 17.0% 35.8% 3.6%1.8%
50m%t8(N=196) 26.5% 33.7%
60/t (N=171) 20.5% 36.8%
70i%t(N=174) 34.5% 31.0%
80 E(N=129) 23.3% 38.0%
B’ RRX B u AT EN\EFH m iRt



M3 HhE-0BEEEFICOVWTHEZLET,
ORBEESEHOELF A (1756 [FEnil)
- 80U LEZERRZ TRE] & [BX] 0BEFE<. 0RRTREEETADIXTELL4HLTLS,
- 10mA & 20K TIETIE THTAT] 0FELE< A>TV 3,

= 101X 204K 301X 407% A% 50 1% 60T 70X |80 E
h Esy| 2a (Eak| ae (mek| 2e |pek| 21e |Bsx| 26 |Ba| 26 (2| 2e (pek| 21s
HRIX 7 |46.7%| 23 [35.4%| 41 |39.0%| 62 [38.8%| 82 |42.5%| 48 |[35.0%| 68 |46.9%| 31 [33.3%
R X 1 [67%| 8 |123%| 5 |48%| 17 [10.6%| 28 |145%| 27 |19.7%| 27 [18.6%| 31 |33.3%
X 3 120.0%| 15 |[23.1%| 40 [38.1%| 62 |38.8%| 71 [36.8%| 52 [38.0%| 49 |33.8%| 29 [31.2%
BTH ™ 3 120.0%| 11 |[16.9% 7.6% 38%| 5 |26% 4.4% 0.0% 1.1%
NEFH 0 |00%| 0 |00% 0.0% 13%| 1 |[05% 0.0% 0.0%| 0 |0.0%
Z D1 1 |6.7% 12.3%| 11 |105%| 11 [6.9%| 6 | 3.1% 2.9% 0.7% 1.1%
&% 15 [100%| 65 |100%| 105 [100%| 160 |100%| 193 [100%| 137 |100%| 145 [100%| 93 |100%
0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
10#%8(N=15) 46.7% 6.7% 6%7.%
20#%8(N=65) 35.4% 12.3% 124300!
1.3%
40848 (N=160) 38.8% 10.6% 6'9%
0.0/0
60/t (N=137) 35.0% 19.7% 2.9%
7%
70/%f8(N=145) 46.9% 18.6%
80t E(N=93) 33.3% 33.3% 1%
RIX R EEEx u AT BEN\EFTH miRh




M3 HhE-0BEEEFICOVWTHEZLET,

FZ2v 2R b7, avez, MREESHOELFAME (1756 [(Fimil]
- 10K ZERZE. [HREX] & [BX] ofIAEH SV,

- TORATIIBERFTADOIXRTI0%EELEEFELLSHLTLS,

®R—s8¥—,

- 107 1% 20X 30m AR 407X 50X 60X 70 [80mARULE
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